令和３年２月
保護者各位

東京都立清瀬高等学校長
藤 原 政 広

令和３年度 給付型奨学金制度（模擬試験等の補助金）のお知らせ

 東京都立高等学校等給付型奨学金制度につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

１ 申請の流れ

  以下にしたがって、手続きを進めてください。

２ 注意事項

  申請書類は、本紙を提出した方のみに配布しますので、給付型奨学金の申請を希望

される方は必ず本紙をご提出ください。
  本紙提出締め切り   ２月１９日（金）（厳守）

３ 問い合わせ先

東京都立清瀬高等学校 経営企画室 松田
TEL 042-492-3500

「令和３年度東京都立高等学校等給付型奨学金制度のご案内」

（A4 赤・黒両面）で、ご自身が受給対象となるか確認

本件に関しての手続きは不要です

する

給付型奨学金の受給を希望しますか？

対象とならない

しない

２月１９日（金）までに、本紙裏面を記入し

経営企画室窓口に提出して、申請書類を受け取る。

対象となる

２月２６日（金）までに、申請書類を経営企画室へ提出

給付型奨学金 受給希望者調査用紙

提出締め切り：２月１９日（金）

家計急変による申請をご希望の方は家計急変の欄へ〇をつけてください。

私は東京都立高等学校等給付型奨学金の受給を希望します。

年 組 番

生徒氏名

保護者氏名

家計急変

提出日 令和３年 ２月  日

学校使用欄

 配布したら○↓

申請書
配布済